Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Ф.Д.Глухова поселка Основной Новоузенского района
Саратовской области»

____________________________________________________________________________
413351, Саратовская область,

Новоузенский район,
п.Основной, ул.Северная

тел.: (845-62) 3-11-36
gorkschool@mail.ru

ПРИКАЗ

«О проведении репетиционного экзамена                                   №  19 от   04 .03.2015 г.
по математике»

 В соответствии с приказом управления образования администрации Новоузенского
муниципального района Саратовской области от 26.02.2015 г. № 3 «О проведении
репетиционного экзамена по математике» и в целях организованного проведения на
территории Новоузенского района государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 18 марта 2015 года репетиционный экзамен по математике для
обучающихся, завершающих освоение образовательных программ основного
общего образования.

2. Установить начало репетиционного экзамена по математике – 10.00 часов
3. Назначить школьных организаторов для организации и проведения

репетиционного экзамена по математике
Забелину Ирину Николаевну – учителя технологии
Узахова Ербола Тлеккабиловича  – учителя физической культуры

4. Зам. директора по УВР Поповой С.А.
4.1. руководствоваться Порядком проведения репетиционного экзамена по
математике для обучающихся, завершающих освоение образовательных программ
основного общего образования, утвержденным  приказом министерства
образования Саратовской области  от 25.02.2015 г. №484 «О проведении
репетиционного экзамена по математике» (приложение№1)
4.2  создать все необходимые условия для проведения репетиционного экзамена по
математике для обучающихся,  завершающих освоение образовательных программ
основного общего образования;
4.3.в срок до 16 марта 2015года организовать оперативное консультирование всех
категорий участников по данному направлению;
4.4.представить в управление образования информацию об отметках по итогам III
четверти обучающихся, завершающих освоение основных образовательных
программ основного общего образования, в срок до 17 марта 2015 года в
электронном виде;
4.5 в срок до 18 марта 2015г. (11.00 ч.)  выслать по электронной почте информацию
об отсутствующих и причинах отсутствия учащихся.
4.6..предусмотреть индивидуальный порядок фиксирования и использования
результатов репетиционных экзаменов, с учетом пожеланий обучающихся и
родителей.

      5.. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР ПоповуС.А.

Директор школы:    Т.И.Варфоломеева